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Odkryj tajemnice SEO i bądź widoczny w Internecie! 

 Jak zoptymalizować witrynę pod kątem wyszukiwarek i odnośników? 

 Jak wybrać optymalne słowa kluczowe? 

 Jak wykorzystać serwisy społecznościowe do celów marketingowych? 

Jeśli chcesz, aby Twoja witryna była widoczna w internecie i zajmowała pierwsze miejsce w 

wynikach wyszukiwania, a tym samym przyciągnęła rzesze użytkowników, powinieneś 

dogłębnie poznać i opanować moc drzemiącą w SEO (skrót od ang. Search Engine 

Optimization) -- czyli zgłębić tajniki optymalizacji witryny pod kątem wyszukiwarek. 

Działania SEO związane są z optymalizacją samej witryny, usprawnianiem jej bezpośredniej 

komunikacji z wyszukiwarką, generowaniem dodatkowych źródeł ruchu na stronie, a także 

śledzeniem efektów kampanii pozycjonowania strony oraz badaniami i analizą konkurencji. 

Wszystkie konsekwentnie podejmowane działania doprowadzą w końcu do oczekiwanego 

sukcesu strony WWW -- wystarczy tylko, że krok po kroku zastosujesz porady ekspertów, 

zamieszczone w tym podręczniku.  

Książka "Godzina dziennie z SEO. Wejdź na szczyty wyszukiwarek. Wydanie II" zawiera 

niezwykle ważne i praktyczne informacje dotyczące optymalizacji i pozycjonowania Twojej 

witryny. Dzięki tej publikacji nauczysz się wykorzystywać najnowsze strategie SEO, m.in. 

dobierać odpowiednie słowa kluczowe, zbierać wyniki działania witryny za pomocą 

darmowych narzędzi oraz skutecznie je interpretować. Oprócz tego znajdziesz tu szereg 

motywujących porad i wskazówek, a także krótkie zadania i opis niezwykłych narzędzi, które 

pomogą Ci jeszcze bardziej poprawić widoczność strony w najważniejszych wyszukiwarkach. 

Bez względu na to, czy prowadzisz duże przedsiębiorstwo, czy tylko piszesz bloga, jeśli 

chcesz być widoczny w internecie, ta książka jest właśnie dla Ciebie! 

 Optymalizacja istniejącej witryny 

 Źródła wyszukiwania 

 Budowanie zespołu SEO 

 Słowa kluczowe 

 Ocena konkurencji 

 Określanie punktu odniesienia 

 Analizy i cele 

 Pozyskiwanie odnośników 

 Wyszukiwanie społeczne i marketing angażujący 

 Badania i rozwój 

 Dodawanie materiałów 

Wykorzystaj potencjał drzemiący w SEO i czerp zyski ze swojej witryny! 
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